Ersattning till resultatenheterna 2007

Forskola 1-3 ar
4-5ar
Familjedaghem 1-3 ar
4-5 ar

Allman forskola

Tillaggsbelopp Spanga-Sundby

Bromsten
Tensta-Hjulsta

Grundskola skolar F-3
skolar 4-6
skolar 7-9

Skolbarnsomsorg skolar F-3

Tillaggsbelopp Tensta och Hjulsta skolor

Spanga och Sundby skolor
Bromstensskolan

Individ- och familjeomsorg

Bromstensgarden Alder
0-6 man
7 man-4 ar
5 ar & uppat
Sjukhem/gruppboende

Fristad sjukhem, 45 platser

Daglig verksamhet, Frida

*Vid vistelse farre an 3 dagar/vecka utgar
halv ersattnig

Niva
21*
22*
23*
24*
25*

Bilaga 3
Del 1

Peng per elev

95 620
76 335

108 409
89170

31 951

6 101
7527
9572

41 323
44 319
51700

26 710

Till skolorna
68 406 000
5775 000

4 382 000

Ersattning/varddygn
765

1275

2244

Ersattning/varddygn
1530

Erséattning/manad
3 555

10 665

14 385

19 463

29 618



